



شورای معادن استان به روزمرگی افتاده است



دشمن به دنبال کمرنگ کردن اسم و رسم شهداست



صندوق ضمانت معدنی شعبه‌ای در استان کرمان ایجاد کند



۱۰ هزار طرح آماده افتتاح در استان داریم



نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

مدیر مجتمع مس سرچشمه در اولین استارت آپ ویکنند ایمنی در سرچشمه مطرح کرد  
ناگزیر به استفاده از تکنولوژی هوشمند در معادن هستیم



ضیغمی: مس آغازگر حرکت به سمت استارت آپ است

دبیر انجمن خرمای ایران در گفت و گو با استقامت:

# کاهش تولید خرما نگران کننده نیست

بیشترین خشکیدگی خوشه در بم، نرماشیر، ریگان و فهرج

پروین میرزاحسینی - در سال جاری به دلیل خشکیدگی خرما و عدم گرده افشانی کامل، بخشی از کشاورزان خرماکار مناطق شرقی کرمان دچار خسارت شدند اما به گفته دبیر انجمن خرمای کرمان، در سایر مناطق استان نه تنها تولید از حد نرمال هم بالاتر است حتی کیفیت خرمای امسال نیز افزایش یافته است. مقدار نکلوزاده با اشاره به تولید خرما در استان کرمان گفت: «در استان کرمان در منطقه بم، جیرفت و آرزویه تولید خرما داریم و غالب خرمایی که در استان کرمان تولید می شود خرمای مضافتی است ...»

صفحه ۲

سمینار تخصصی بتن با حمایت سیمان ماهان در مجتمع آموزش عالی زرنند برگزار شد

## هدف سیمان ماهان به روز رسانی و ارتقای دانش مصرف کنندگان است

محصول جدید سیمان ماهان به زودی به بازار می آید

صفحه ۴

علیرضا دوراندیش؛ مترجم: ترجمه حواسم را پرت می کند!



گروه فرهنگ و هنر - «ترجمه کردن حواسم را از فکر کردن به اینکه «من چه کسی هستم؟» پرت می کند. اما اغلب کارهایی را ترجمه می کنم که به این پرسش های هستی شناسانه پاسخ دهد. این جملات را علیرضا دوراندیش، مترجم منوچانی در جلسهای گفت که در آن، کتاب «زن اندروسی» نوشته «تورنتون وایلدِر» که توسط خود او ترجمه شده است مورد نقد و بررسی قرار گرفت. به گزارش استقامت، در این جلسه که عصر پنجشنبه چهارم مهرماه، در کافه کتاب برگزار شده بود، دوراندیش در بیان اینکه چرا زن اندروسی را برای ترجمه کردن انتخاب کرده است، آن را پاسخی برای دغدغه های شخصی اش در زندگی عنوان کرد.

صفحه ۲



پروژه مرمت و احیای کاروانسرای وکیل ۴۵ درصد پیشرفت دارد

## احیای کاروانسرا در میانه راه

مدیرعامل شرکت سماگا: قطعاً مشکل پارکینگ پروژه را حل خواهیم کرد

صفحه ۲

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان:

## ۲۰ مدرسه حاشیه جاده های در کرمان ایمن سازی می شود

جاده ها و جلوگیری از وقوع سوانح رانندگی، ایمن سازی مدارس در دو بخش عملیات فیزیکی و آموزشی در سال تحصیلی پیش رو انجام می شود که حدود هفت هزار دانش آموز مشمول این طرح خواهند شد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان اظهار کرد: «۲۰ باب مدرسه واقع در حاشیه راه های استان ایمن سازی می شود، ولی همچنان اکثر این مدارس نیازمند اجرای طرح های ایمن سازی و اجرای طرح های فرهنگی و آشنایی با قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و روش های تردد ایمن هستند».

ترافیک و ایمن سازی فیزیکی مدارس حاشیه ای راه، اظهار کرد: «در این راستا اجرای طرح های آموزش ترافیک و توزیع اقلام آموزشی مرتبط با ترافیک در ۵۰ باب مدرسه و عملیات ایمن سازی فیزیکی محیط اطراف ۲۰ مدرسه حاشیه ای راه در حوزه شمال استان کرمان با اعتباری بالغ بر شش میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از پانزدهم مهر ماه آغاز می شود».

گروه جامعه - مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان گفت: «طرح ایمن سازی مسیر مدارس حاشیه جاده ها یکی از طرح های مستمر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان است که با هدف فرهنگ سازی و به حداقل رساندن سوانح جاده ای و تلفات حاصل از آن، توسط اداره ایمنی و ترافیک این اداره کل با همکاری آموزش و پرورش، پلیس راه و فرمانداری ها با آغاز سال تحصیلی برنامه ریزی و اجرا می شود».

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان، سیدعلی حاج سیدعلیخانی با اشاره به اجرای طرح آموزش

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان مطرح کرد

## توقف بزرگ ترین پروژه سرمایه گذاری عمان در کرمان

بسیار اثربگذار باشد بیان کرد: «در حال فراهم کردن امکانات و تسریع امور بازرگانی از جمله افتتاح حساب و شرکت در مناطق آزاد هستیم».

روشن کنند».

خوب نبود و مبادلات بسیار کمی در این سالها انجام شد، اظهار کرد: «سال ۹۲ اتاق مشترک بازرگانی بین دو کشور ایجاد و نقشه راه ترسیم شد. وی با بیان این که تا قبل از این سال اخذ ویزا و اقامت بسیار سخت و راه های ارتباطی میان دو کشور محدود بود، گفت: «با وجود تحریم های ظالمانه ای آمریکا، حجم معاملات ما در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۲ شش برابر شده است».

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان با اشاره به این که در حال تلاش برای ایجاد خط کشتیرانی میان بندر چابهار و بندر صلاله عمان هستیم که می تواند در روابط تجاری دو کشور

گروه اقتصاد - رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان گفت: «عمان در سه نقطه ی کرمان سرمایه گذاری کرده که در یکی از این پروژه ها ۵۳ میلیارد دلار ارز وارد کشور شده است و بزرگ ترین پروژه سرمایه گذاری خارجی در کشور است اما متأسفانه این پروژه متوقف شده است».

به گزارش تسنیم، محسن ضرابی در همایش معرفی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری و راهکارهای ورود به بازار عمان که با حضور مدیرکل توسعه کسب و کار منطقه آزاد صلاله عمان در محل اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد با بیان این که روابط اقتصادی ما در سال های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۲

## آگهی مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

به اطلاع کلیه صنعت گران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره ۲ (خضرا) می رساند با توجه به عدم تامین نصاب قانونی در جلسه مجمع عمومی عادی ۹۸/۶/۲۶ نوبت دوم مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک به شماره ثبت ۱۲۷۵۹ در تاریخ ۹۸/۷/۲۴ راس ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات کسب و کار شهرک با دستور کار ذیل برگزار می گردد.

- انتخاب هیات مدیره
- انتخاب بازرس (حسابرسی قانونی)
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- بررسی صورت های مالی منتهی به اسفند ۹۷
- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی
- تصویب بودجه سال آتی

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۲ کرمان

## آگهی مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

به اطلاع کلیه صنعت گران مستقر در شهرک صنعتی شماره ۲ (خضرا) می رساند با توجه به عدم تامین نصاب قانونی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۶/۲۶ نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک به شماره ثبت ۱۲۷۵۹ در تاریخ ۹۸/۷/۲۴ راس ساعت ۱۲ صبح در محل سالن اجتماعات ساختمان کسب و کار شهرک با دستور کار ذیل برگزار می گردد:

- افزایش سرمایه شرکت

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۲ کرمان



گرامی باد  
۱۲۵  
مدیریت ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کرمان

